PROJEÇÃO N.19 DO SETOR COMERCIAL SUL, MATRICULA N. 62.436 DO CARTORIO
DO PRIMEIRO OFICIO DE REGISTRO DE IMÓVEIS DO DISTRITO FEDERAL. IMÓVEL
SITUADO NA AREA CENTRAL DE BRASILIA, EM BAIRRO CONSOLIDADO E DOTADO
DE INFRAESTRUTURA PUBLICA, NO VALOR DE : R$ 66.000,00 (SESSENTA E SEIS MIL
REAIS);

02) UM (01) IMÓVEL : UMA (SALA) DE N.310 DO EDIFICIO MARCIA , DO SETOR
COMERCIAL SUL, BRASILIA/DF, CONTENDO INSTALAÇÃO SANITÁRIA PRÓPRIA, COM
ÁREA PRIVATIVA DE 26,270M2, ÁREA COMUM DE 6,283M2, ÁREA TOTAL DE 32,553M2
E A RESPECTIVA FRAÇÃO IDEAL DE 0,004240 DO TERRENO CONSTITUIDO PELA

[...]

PROJEÇÃO N.19 DO SETOR COMERCIAL SUL, MATRICULA N.62337 DO CARTORIO
DO PRIMEIRO OFICIO DE REGISTRO DE IMÓVEIS DO DISTRITO FEDERAL. IMÓVEL
SITUADO NA ÁREA CENTRAL DE BRASILIA, EM BAIRRO CONSOLIDADO E DOTADO
DE INFRAESTRUTURA PUBLICA, NO VALOR DE : R$ 66.000,00 (SESSENTA E SEIS MIL
REAIS);

3) UM (01) IMÓVEL : UMA (01) SALA DE N.607 DO EDIFICIO MARCIA, DO SETOR
COMERCIAL SUL, BRASILIA/DF, CONTENDO INSTALAÇÃO SANITÁRIA PRÓPRIA, COM
ÁREA PRIVATIVA DE 29,275M2, ÁREA COMUM DE 6,999M2, ÁREA TOTAL DE 36,274M2
E A RESPECTIVA FRAÇÃO IDEAL DE 0,004724 DO TERRENO CONSTITUIDO PELA

[...]

PROJEÇÃO N.19 DO SETOR COMERCIAL SUL, MATRICULA N.62375 DO CARTORIO
DO PRIMEIRO OFICIO DE REGISTRO DE IMÓVEIS DO DISTRITO FEDERAL. IMÓVEL
SITUADO NA ÁREA CENTRAL DE BRASILIA, EM BAIRRO CONSOLIDADO E DOTADO DE
INFRAESTRUTURA PUBLICA, NO VALOR DE : R$ 73.000,00 (SETENTA E TRES MIL REAIS).

TOTAL DA AVALIAÇÃO : R$ 205.000,00 (DUZENTOS E CINCO MIL REAIS).

O CRITÉRIO USADO PARA A PRESENTE AVALIAÇÃO FOI A COMPARAÇÃO COM
ANÚNCIOS COMERCIAIS DE IMOVEIS SIMILARES EM JORNAIS, E SITES (INTERNET)
DE IMOBILIÁRIAS LOCAIS, CONTANDO COM O AUXÍLIO DA COMISSÃO DE VALORES
IMOBILIÁRIOS DO DF, VALENDO-SE DO REAL VALOR DE VENDA DE IMOVEIS USADOS